Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РЕШЕНИЕ
Об утверждении графика проведения
 ежегодного отчета главы Администрации

Сандатовского сельского поселения
перед Собранием депутатов Сандатовского

сельского поселения
	Принято Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения
	            28 июня 2019 года

В соответствии  с федеральным и областным законодательством о муниципальной службе (часть 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», часть 2 статьи 5 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»), согласно  пункту 1.6.2 Должностной инструкции Главы Администрации Сандатовского сельского поселения утвержденной Решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения № 90/1 от 31.01.2018 г., Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить график проведения ежегодного отчета главы Администрации Сандатовского сельского поселения, перед Собранием депутатов Сандатовского сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Сандатовского сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов - главу Сандатовского сельского поселения Г.Н. Воробьева

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

- глава Сандатовского

сельского поселения                                                               Г.Н. Воробьев
село Сандата
28 июня 2019 года
№ 139
Приложение

к решению Собрания депутатов

 Сандатовского сельского поселения
 от 28.06.2019  № 139
	Ф.И.О., должность
	Дата и время проведения ежегодного отчета
	Место проведения отчета главы Администрации Сандатовского сельского поселения

	Сероштан Николай Иванович

Глава Администрации Сандатовского сельского поселения
	19.07.2019 г.
10-00
	Здание администрации Сандатовского сельского поселения, кабинет главы Администрации Сандатовского сельского поселения
с. Сандата, ул. Калинина, 38

	Сероштан Николай Иванович

Глава Администрации Сандатовского сельского поселения
	25.12.2019 г.
10-00
	Здание администрации Сандатовского сельского поселения, кабинет главы Администрации Сандатовского сельского поселения
с. Сандата, ул. Калинина, 38

Председатель Собрания депутатов

- глава Сандатовского

сельского поселения                                                               Г.Н. Воробьев
Глава Администрации

Сандатовского

сельского поселения                                                               Н.И. Сероштан